Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 361
Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30.

Дата рассмотрения и оценки котировочных заявок:  «11» декабря   2008г. 10:00ч. по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на приобретение автомобиля ГАЗ-3102
Муниципальный заказчик: администрация муниципального образования сельское Першинское.

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства бюджета муниципального района.

1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Приобретение автомобиля ГАЗ-3102

	Место поставки  товара
	п. Першино  мкр.Южный д.3а, Киржачского района

	Сроки (периоды) поставки  товара
	декабрь  2008 г.

	Максимальная цена контракта
	350 000(триста пятьдесят тысяч) рублей

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о продлении размещения заказа путем запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени 11.12.2008г. ) поступила 1 (одна)  котировочная  заявка:

	№

п/п
	Рег. №
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	ООО «ВладАвто»,600037, г.Владимир, ул.В.Дуброва, 40-б
	343 000

3. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила  и приняла следующие решения:
3.1. Признать  котировочную заявку соответствующей требованиям, установленным в извещении;

            3.2. В соответствии с ч. 8 ст.  46 Федерального закона  заключить муниципальный контракт с  ООО «ВладАвто».

      Муниципальный контракт № 264 на сумму  343 000 (триста сорок три тысячи) рублей.

      Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения заказа, предложение о цене  контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий, отсутствуют.

 Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

Председатель комиссии                            ___________________                           В.Н.Илларионов
	Члены комиссии
	__________________
	В.С. Объедков

	__________________
	Е.И. Давыдов

	_________________
	Н.А. Санникова

	_________________
	Н.А.Маркина

От Уполномоченного органа:

Зам главы администрации района,

председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                       ________________                                В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

	Протокол получен:

	_________________
	__________________